

Fabtest ApS

Kildebakken 9, 3520 Farum

CVR-nr. 41 11 65 36

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2025.

Colette Annette Fabrin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabtest ApS
Kildebakken 9
3520 Farum

CVR-nr.: 41 11 65 36
Stiftet: 15. januar 2020
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Colette Annette Fabrin
Henrik Fabrin

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed indenfor testudstyr samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.987 kr. mod 48.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.636 kr. mod 37.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
	52.987	48.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-713	-276
	52.274	48.017
3 Skat af årets resultat	-11.638	-10.604
	40.636	37.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.636	37.413
	40.636	37.413



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>233.927</u>	<u>188.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.927</u>	<u>188.000</u>
Aktiver i alt	<u>233.927</u>	<u>188.000</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>157.298</u>	<u>116.662</u>
Egenkapital i alt	<u>197.298</u>	<u>156.662</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	<u>9.638</u>	<u>10.604</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.638</u>	<u>10.604</u>
Selskabsskat	10.604	6.556
Anden gæld	<u>16.387</u>	<u>14.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.991</u>	<u>20.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.629</u>	<u>31.338</u>
Passiver i alt	<u>233.927</u>	<u>188.000</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	79.249	119.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.413</u>	<u>37.413</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	116.662	156.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.636</u>	<u>40.636</u>
	<u>40.000</u>	<u>157.298</u>	<u>197.298</u>



Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>713</u>	<u>276</u>
	<u>713</u>	<u>276</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>11.638</u>	<u>10.604</u>
	<u>11.638</u>	<u>10.604</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>9.638</u>	<u>10.604</u>
	<u>9.638</u>	<u>10.604</u>


